PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Nr. Llogarie Viti 2014 Viti 2013
1. |Shitjet neto
1 [Shitje neto 122 976,718 58,581,318
2 |Té ardhura t& fjera nga veprimtarite e shfrytézimit = 2
Narysmimet ne Mventarn e progukieve e gatsnme dne
3 prodhimit né proges = '
4 |Materialet & konsumuara (23,472 676) (6,574,141)
5 |Kosto e punés (63,631,558) {37,046,529)
- pagat e persanelit (54,519 B68) (31,745,116)
- Shpenzimet  per  sigunmel  snogerore  ane
shéndetsore (9,111,890) (5,301,413)
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet {1,925,433) (1.243.972)
7 |Shpenzime té tjera {26,782,589) (10,767 691)
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4 -7) {115,812,2586) {55,632,333)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 7,164,462 2,948,985
T& araniratl dne snpenzimet hnanciare nga njesie e
11 |kontrolluara
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
-T& aranurat dne snpenzimet inanciare nga mnvestme
12.1|té tjera financiare afatgjata
12.2| -Té ardhurat dhe shpenzimet nga inferesat 513,895 19,163
12.3| -Fitimet (humbijet) nga kursi | kémbimi 123
12.4| -Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
Totan 1 e ardnurave dne Shpenzimeve fnanciare
13 |(12.1+-12.2+-12.3+/-12.4) 514,017 19,163
14. |Fitimi (humbija) para tatimit (9+/-13) 7,678,480 2,968,148
11 |Shpenzime te pazbritshme 10,169,352 6,840,564
12 |Penalitete gjoba demshperblime 961 855,564
13 |Paga te paguara me arke i 9 10,168,381 5,985,000
14 |Fitimi fiskal 17,847,832 9,808,712
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2877175 980,871
16. |Fitirmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 5,001,305 1,987,277
17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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